		Linköping 210315
Sammanställning över kommentarer och beslut 
Eftersom vi inte kunde arrangera ett möte för kontaktpersonerna för Serie1 och Serie2 våren 2021 så blev det mailkonversation istället. Nedan följer ett antal punkter som vi tog upp. 
Mail med frågeställningar 6 februari till alla kontaktpersoner finns på nästa sida i dokument.

Följande punkter har det kommit in kommentarer om och beslutats:
· Antal spelar per klubb/match
· Förslag: Fyra spelare per klubb/match
· Svar: Alla klubbar svarade ja utom Linköping. 
· Beslut: I år 2021 blir det tre spelare per klubb/match. 2022 r blir det fyra pga bättre för matcherna.

· Startavgift per match 30:-/50:-
· Förslag: Slopa startavgiften
· Svar: ett lag svarade att de kunde ta hand om detta alla andra ville vi tar bort den.
· Beslut: Startavgiften tas bort. Självkostnadspris på avslutningstävlingen istället

· +3/-3 i hcp, lättare att få spelare	
· Förslag: Slopa +3/-3 i hcp mellan serie1 och 2
· Svar: Ta bort 
· Beslut: detta är nu borttaget

· Lathund		
· Beslut: vara kvar, kan/ska skickas ut till spelarna av lagledarna

· Hemsidan	
· Kommentar:  svårt hitta hur registrera resultat
· Svar: Manual är utskickat av ÖGF -Hans S för någon vecka sedan


I och med att alla fått tycka till via mail så är ett antal punkter ( de ovan redogjorda för)
ändrade /beslutade och gäller tills vidare.

Mvh Märit Högström
Sammankallande för Serie1 och 2




Övriga kommentarer
Från Bråviken 
1. Jag tycker vi ska följa de regler som finns för matchspel och inte ha hemmasnickrade varianter. Motiveringen till att ha andra specialregler verkar vara långsamt speltempo. Speltempo, 15 minuter per hål tror jag är en ungefärlig snittid, är ju något man måste sköta oavsett seriespel eller inte. Om detta är ett problem borde vi sätta upp regler kring speltempot istället för att göra egna regler för matchspel. 
2. Lathund på första tee är ok, men ännu bättre om lagledarna skickar ut lathund till varje lagmedlem så alla vet och har ansvar för att kunna reglerna för den spelform man är med och tävlar i. Kanske både och.
Kommentar från Märit:
Min kommentar till punkt 1- detta var något som togs upp på mötet febr -20 och alla tyckte att det var ett stort problem, för att det skulle uppmärksammas skrev vi det i protokollet så att alla lagledare skulle trycka på detta till sina spelare.
Min kommentar till punkt 2- Det är upp till varje lagledare att skicka ut, tror att många redan gör detta. 
Jag anser att vi så länge det är alldeles för långa rondtider (det spelas inte match om många spelare ska putta ut) ska ta upp lathunden på 1:A tee.

Mailet 6 februari

Jag (Märit) tar upp diverse saker här så vi kommer igång med diskussioner/ beslut inför ”mötet/protokollskrivandet”.
Så jag vill att ni tar er tid och går igenom allt och låter mig veta om det är något som ska tas upp för diskussion, även punkter som inte finns med här vill jag gärna att ni skriver om.
Jag försöker utifrån alla åsikter / kommentarer skriva ihop ett prel protokoll som ni sedan får kommentera/ godkänna
 Spelschema
Vet någon om några datum för tävlingar redan nu som ni anser vi ska ta hänsyn till för er klubb så vill jag veta detta senast 14 februari.
Jag har frågat Petra om hon ville fixa spelschemat även i år och fått ja, har någon något emot detta så vill jag veta det. Om Petra fixar det så kan vi emotse ett spelschema i början av mars och planera in allt därefter.
Jag vet att det är tidigt men bra att vi får ett spelschema att utgå från, om datum kolliderar med någon viktig tävling på er klubb ex KM, kontakta de ni möter så snabbt ni vet och försök byta.

Kommentarer ang 2020 års seriespel
Det har inte kommit in några mail alls 
Läs igenom föreg protokoll
Har ni något att kommentera utifrån det? 
Lite ur protokollet
Mötet enas om att vi 2020 spelar tre spelare i varje lag men planerar att spela i fyrmannalag från och med år 2021 
· Linköping var det lag som inte tyckte detta var möjligt med hänsyn till en bana och hårt tryck på tider på helgen.
· Mitt förslag är att vi nästa år beslutar att vi spelar med fyra spelare. Här är det fritt fram att säga sin mening så vi kan besluta ja eller nej.
Anna fick du några datum?
· Förslag framförs att samordna en kalender med de dagar då klubbarna har damdagar etc . 
· Skicka tider för damtävlingarna under maj – september till  anna.ekqvist@olavthon.se
-Fråga ang 30kronan eller 50kronor som diskuterades om (Betalning vid varje matchtillfälle.)
· Vad ska vi använda pengarna till?
· Svara ja eller nej om ni anser att den ska vara kvar eller ej. 
· Om ja, då måste ni vara bered att handha detta också 

· Läs igenom seriespelets regelverk (bifogas)
Jag har gjort ändringar i den ex strukit över, ändrat hcp, mm
· Ska fråga ÖGF ang gemensamma avslutningstävlingen skriver in detta sedan.
· Ser ni något annat som ska ändras? Ge er åsikt tack
OK med Lathund på första tee?

Hemsidan – funderingar/åsikter vad ska mer finnas? Ta bort?
_____________________________________________________________________
Slut på mailet….6februari. 


